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NIMEÄMISPYYNTÖ, KANTA-HÄMEEN TYÖLLISTYMISTÄ EDISTÄVÄN MONIALAISEN TUEN 
YHTEISTOIMINTAMALLIN JOHTORYHMÄ 
 
 

Vuoden 2025 alusta tulee voimaan laki työllistymisen monialaisesta edistämisestä 
(381/2024) sekä valtioneuvoston asetus työllistymistä edistävän monialaisen 
tuen yhteistoimintamallin organisoimisesta (388/2024). Kanta-Hämeen alueella 
toimivat TyöHämeen ja Etelä-Hämeen työllisyysalueet, Kanta-Hämeen hyvinvoin-
tialue sekä Kansaneläkelaitos ovat neuvotelleet johtoryhmien määrästä hyvin-
vointialueen sisällä.  
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen toimialueelle on päätetty perustaa yksi monia-
laisen tuen johtoryhmä monialaisen tuen yhteistoimintamallin organisointia var-
ten. Johtoryhmän toimialueen työvoimaviranomaiset ovat sopineet keskuudes-
taan johtoryhmän asettavan ja johtamaan nimettävän henkilön ja tämän vara-
henkilön nimeävän työvoimaviranomaisen. Tällaisena työvoimaviranomaisena 
toimii TyöHämeen työllisyysalue (päätös Riihimäen kaupunki, alueellinen työlli-
syysjaosto 11.9.2024 §6). TyöHäme asettaa johtoryhmän sekä nimeää monialai-
sen tuen yhteistoimintamallin organisointia johtoryhmän asettamissa puitteissa 
johtavan henkilön ja tämän varahenkilön. Johtoryhmän on hyväksyttävä johtavat 
henkilöt ennen heidän nimeämistään.  
 
Johtoryhmä asetetaan viideksi vuodeksi kerrallaan. Monialaisen tuen yhteistoi-
mintamallin johtoryhmän jäseninä ovat hyvinvointialueen ja työvoimaviranomais-
ten sekä Kelan nimeämät henkilöt ja näiden henkilökohtaiset varajäsenet. Johto-
ryhmän asettava työvoimaviranomainen nimeää johtoryhmän puheenjohtajan ja 
hyvinvointialue varapuheenjohtajan. Johtoryhmän seuraava toimikausi on 
1.1.2025-31.12.2029. 
 
TyöHämeen työllisyysalue pyytää esityksiä Kanta-Hämeen työllistymistä edistä-
vän monialaisen tuen johtoryhmän jäseniksi ja varajäseniksi seuraavilta tahoilta:  
 
TyöHämeen työllisyysalue (Hämeenlinna, Hattula, Forssa, Humppila, Jokioinen, 
Ypäjä ja Tammela), Etelä-Hämeen työllisyysalue (Riihimäki, Janakkala, Hausjärvi ja 
Loppi, Kanta-Hämeen hyvinvointialue ja Kansaneläkelaitos.  

 
Työvoimaviranomaiset esittävät yhden jäsenen ja tälle varajäsenen työllisyysalu-
een kuntien lukumäärän mukaan (mukaan lukien työvoimaviranomaisen edus-
taja). Kanta-Hämeen hyvinvointialue ja Kela asettavat kumpikin kaksi jäsentä ja 
näille varajäsenet. 
 
Esitykset, jotka sisältävät esitettävien jäsenten ja varajäsenten yhteystiedot, toi-
mitetaan 08.01.2025 mennessä osoitteeseen meeri.haapakoski@hameenlinna.fi. 
Lisätietoja antaa tarvittaessa TYP palvelupäällikkö Meeri Haapakoski, meeri.haa-
pakoski@hameenlinna.fi. 
  


